2020年12月18日

各 位

会社名 株式会社メルカリ

代表者名 代表取締役CEO 山田 進太郎

 （コード番号：4385 東証マザーズ）

問合せ先 上級執行役員 SVP Corporate 横田 淳

 TEL. 03-6804-6907

（訂正）「子会社の設立及び新規事業の開始に関するお知らせ」の一部訂正について

2020年12月17日付にて開示いたしました「子会社の設立及び新規事業の開始に関するお知ら

せ」の内容の一部に訂正すべき箇所がございましたので、お知らせいたします。

記

訂正箇所には下線を付しております。

２．設立する子会社の概要

 訂正前 訂正後

（５）資本金 100百万円 50百万円

以上